Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от «25» мая 2021  года 								                   № 305

	О признании утратившим силу постановления администрации Ягоднинского городского округа от 16.04.2020 года № 194 «Об утверждении стоимости услуг специализированной службы по вопросам похоронного дела, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг при погребении различных категорий граждан на территории Ягоднинского городского округа на 2020 год»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в связи с принятием Постановления администрации Ягоднинского городского округа от 30.03.2021 года N 180 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг по погребению различных категорий граждан на территории Ягоднинского городского округа на 2021 год», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского городского округа от 16.04.2020 года № 194 «Об утверждении стоимости услуг специализированной службы по вопросам похоронного дела, предоставляемых в соответствии с гарантированным перечнем услуг при погребении различных категорий граждан на территории Ягоднинского городского округа на 2020 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа Майструка А.В.

Глава Ягоднинского
городского округа									Н.Б.Олейник